ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 340/2011

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo

de Analista Jurídico do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º

193/2011, faz saber que, corrigidas as informações prestadas pelos recorrentes, altera o

banco de dados do sistema de concursos, determinando a exclusão da nominata publicada

pelo edital n. 277/2011 das candidatas abaixo relacionadas:

Candidata Motivo

Ana Paula Vizzotto Dupla inscrição

Débora Maria da Silva Gomes Segunda inscrição válida

Florianópolis, 05 de dezembro de 2011.

Mario José Simone Ramos

   Presidente da Comissão